PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   29   января   2018   года   №   38-р
	Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 19.12.2016 года № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексаций выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации»:
1. Установить с 01 февраля 2018 года стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в следующем размере:

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Сумма затрат, рублей.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	1 заказ
	144,00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1 гроб
	1530,00

	3.
	Перевозка (из морга) на кладбище гроба с телом
	1 час
	558,00

	4.
	Погребение и кремация
	1 умерший
	3469,31

	ИТОГО
	руб
	5 701,31

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в СМИ.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты опубликования.

Глава администрации                                                                                А.Н. Соклаков
Согласовано:

Глумилина Н.В.

Михалева И.Н.

Исп. Перова Н.В. (36-308)

Разослано: дело-2, ОКХ-1, МП «ПРАУ»-1, КФ-1, БРУ-1, поселения-14, СМИ-1, район.биб-ка-1, Лен. РТК-1, УПФР-1, КСЗН-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова